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PROCESVERBAL:

Dégjim buxhetor:

Komuna e Kacanikut
Opétina Kacanik
Municipal Kacanik

01Nr.104/02-16334

Buxhetin pér vitin 2024 dhe planifikimet pér vitet 2025-2026 me banorét e

lokaliteteve Begracé, Kacanik i Vjetér, etj

Data: 01.08.2023

Vendi: Shkolla Fillore * Qamil llazi” Kaganik i Vjetér

Ora: 20:00

Komuna e Kaganikut p&rmes Drejtorisé p&r Buxhet dhe Financa e cila ka
hartuar draft buxhetin pér vitin 2024,duke u bazuar né ligjin Nr.03/L-040
pér Vetéqeverisje Lokale, Statutin e Komunés, dhe nenin 6 pika 1.6 t&
Udhg&zimit Administrativ ( MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale
t& Konsultimit Publik n& Komuna,, organizoi dégjim buxhetor me

banorét e lokaliteteve Begracé, Kacganik i Vietér, ef]

Data: 01.08.2023

Vendi: Shkolla Fillore “ Qamil Ilazi” Kaganik i Vjetér

Ora: 20:00

Fillimisht takimin e hapi Drejtori Buxhet dhe Financa Bahri Selimi, i cili foli
né pérgjithé&si pér projeksionet e buxhetit pér vitet e ardhshme, ndérsa pjese e
panelit ishin edhe Drejtori pér Urbanizém Kadastér dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit
Qamil Stagova si dhe Drejtori pér Shérbime Publike dhe Emergjenca

Ramadush Osmani.



T€ pranishmit né takim, njé zéri kérkuan zgjidhjen e problemit me ujé t&
pijes, ndérsa poashtu kérkuan edhe rregullim té trotuareve né zonén Kaganik
t€ Vjetér si dhe mirémbajtje t& tyre si dhe poashtu rregullim té rrjetit t&
kanalizimit.
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